
UCHWAŁA NR XLIX /330/2018
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 2077) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  31.679.700,27 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1
z tego: dochody bieżące  w  wysokości       29.798.908,27 zł, dochody majątkowe w wysokości      
1.880.792,00 zł.

§ 2. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 31.764.635,82 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości       28.027.061,88 zł, wydatki majątkowe w wysokości      
3.737.573,94 zł.

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3.737.573,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 3a, 
z czego zadania inwestycyjne w wysokości 2.872.675,72 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b.

§ 5. Deficyt w wysokości 84.935,55 zł, zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu.

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 2.956.656,55 zł, rozchody w wysokości 2.871.721,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmiński - Mazurskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 415 636,00 0,00 49 718,15 465 354,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

63 130,00 0,00 0,00 63 130,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 0,00 28 000,00 36 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 000,00 0,00 28 000,00 36 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 486,00 0,00 21 718,15 58 204,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 486,00 0,00 21 718,15 58 204,15

852 Pomoc społeczna 1 381 618,00 -675,00 98 444,00 1 479 387,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 476,00 -675,00 0,00 2 801,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 476,00 -675,00 0,00 2 801,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 141 556,00 0,00 98 444,00 240 000,00

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

141 556,00 0,00 98 444,00 240 000,00

855 Rodzina 9 246 668,00 -205 298,00 205 298,00 9 246 668,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 940 239,00 -205 298,00 0,00 4 734 941,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 940 239,00 -205 298,00 0,00 4 734 941,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 205 298,00 205 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 205 298,00 205 298,00

bieżące razem: 29 651 421,12 -205 973,00 353 460,15 29 798 908,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

215 102,50 0,00 0,00 215 102,50

majątkowe
majątkowe razem: 1 880 792,00 0,00 0,00 1 880 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 31 532 213,12 -205 973,00 353 460,15 31 679 700,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 215 102,50 0,00 0,00 215 102,50

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące
465 354,15

63 130,00

36 000,00

0,00

36 000,00

58 204,15

0,00

58 204,15

1 479 387,00

0,00

2 801,00

0,00

2 801,00

240 000,00

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

0,00

240 000,00

9 246 668,00

0,00

4 734 941,00

0,00

4 734 941,00

205 298,00

0,00

205 298,00

29 798 908,27

215 102,50

majątkowe
1 880 792,00

0,00

31 679 700,27

215 102,50

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1633609,7 1317550,3 1317550,3 10085,1 1307465,2 0 0 0 0 0 316059,4 316059,4 0 0

zmniejszenie -15185,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15185,55 -15185,55 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1618424,15 1317550,3 1317550,3 10085,1 1307465,2 0 0 0 0 0 300873,85 300873,85 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 316059,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316059,4 316059,4 0 0

zmniejszenie -15185,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15185,55 -15185,55 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300873,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300873,85 300873,85 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 316059,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316059,4 316059,4 0 0

zmniejszenie -15185,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15185,55 -15185,55 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300873,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300873,85 300873,85 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 2324780,62 543712,77 540712,77 383400 157312,77 0 3000 0 0 0 1781067,85 1781067,85 0 0

zmniejszenie -51656,52 -8606,52 -8606,52 -8606,52 0 0 0 0 0 0 -43050 -43050 0 0

zwiększenie 8606,52 8606,52 8606,52 8606,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2281730,62 543712,77 540712,77 383400 157312,77 0 3000 0 0 0 1738017,85 1738017,85 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 924663,62 93595,77 93595,77 0 93595,77 0 0 0 0 0 831067,85 831067,85 0 0

zmniejszenie -43050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43050 -43050 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 881613,62 93595,77 93595,77 0 93595,77 0 0 0 0 0 788017,85 788017,85 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 821319,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 821319,63 821319,63 0 0

zmniejszenie -43050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -43050 -43050 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 778269,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 778269,63 778269,63 0 0

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 450117 450117 447117 383400 63717 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8606,52 -8606,52 -8606,52 -8606,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8606,52 8606,52 8606,52 8606,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450117 450117 447117 383400 63717 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 291500 291500 291500 291500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4606,52 4606,52 4606,52 4606,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 296106,52 296106,52 296106,52 296106,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 26900 26900 26900 26900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4606,52 -4606,52 -4606,52 -4606,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22293,48 22293,48 22293,48 22293,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 57292,5 57292,5 57292,5 0 57292,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 113292,5 83292,5 83292,5 0 83292,5 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 57292,5 57292,5 57292,5 0 57292,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 113292,5 83292,5 83292,5 0 83292,5 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57292,5 57292,5 57292,5 0 57292,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83292,5 83292,5 83292,5 0 83292,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2286593,27 2286593,27 2147510,27 1299963 847547,27 0 139083 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -77333,14 -77333,14 -77333,14 -1113,14 -76220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11113,14 11113,14 11113,14 0,78 11112,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2220373,27 2220373,27 2081290,27 1298850,64 782439,63 0 139083 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 86927,66 86927,66 85667,66 79417 6250,66 0 1260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,78 -0,78 -0,78 -0,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,78 0,78 0,78 0,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86927,66 86927,66 85667,66 79417 6250,66 0 1260 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 61242,22 61242,22 61242,22 61242,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,78 -0,78 -0,78 -0,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,78 0,78 0,78 0,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61242,22 61242,22 61242,22 61242,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 1763314 1763314 1753591 1162546 591045 0 9723 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17112,36 -17112,36 -17112,36 -1112,36 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11112,36 11112,36 11112,36 0 11112,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1757314 1757314 1747591 1161433,64 586157,36 0 9723 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 68000 68000 68000 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1112,36 -1112,36 -1112,36 -1112,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66887,64 66887,64 66887,64 66887,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 242868 242868 242868 0 242868 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11112,36 11112,36 11112,36 0 11112,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253980,36 253980,36 253980,36 0 253980,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 45121,61 45121,61 45121,61 0 45121,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44901,61 44901,61 44901,61 0 44901,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 24710,9 24710,9 24710,9 0 24710,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -220 -220 -220 0 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24490,9 24490,9 24490,9 0 24490,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 278796 278796 256796 58000 198796 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218796 218796 196796 58000 138796 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 173796 173796 173796 0 173796 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113796 113796 113796 0 113796 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 197500 197500 121000 4000 117000 1500 75000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15500 -15500 -500 0 -500 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197500 197500 136000 4000 132000 1500 60000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 188000 188000 111500 4000 107500 1500 75000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15500 -15500 -500 0 -500 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188000 188000 126500 4000 122500 1500 60000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39500 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7912045,61 7630931,66 7161611,36 5421687,7 1739923,66 0 246346 222974,3 0 0 281113,95 281113,95 0 0

zmniejszenie -43443 -43443 -43443 -17943 -25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104538,15 94488,15 94488,15 15875 78613,15 0 0 0 0 0 10050 10050 0 0
Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 3



po zmianach 7973140,76 7681976,81 7212656,51 5419619,7 1793036,81 0 246346 222974,3 0 0 291163,95 291163,95 0 0

Strona 3 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4438045,95 4156932 4009095 3203995 805100 0 147837 0 0 0 281113,95 281113,95 0 0

zmniejszenie -26075 -26075 -26075 -15575 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66945 56895 56895 0 56895 0 0 0 0 0 10050 10050 0 0

po zmianach 4478915,95 4187752 4039915 3188420 851495 0 147837 0 0 0 291163,95 291163,95 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 2469240 2469240 2469240 2469240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2454240 2454240 2454240 2454240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 208175 208175 208175 208175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -575 -575 -575 -575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207600 207600 207600 207600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 220250 220250 220250 0 220250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263250 263250 263250 0 263250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 199585 199585 199585 0 199585 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1895 1895 1895 0 1895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190980 190980 190980 0 190980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 108914 108914 108914 0 108914 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119414 119414 119414 0 119414 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 281113,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281113,95 281113,95 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10050 10050 0 0

po zmianach 291163,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291163,95 291163,95 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 304670 304670 288512 260908 27604 0 16158 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1829 -1829 -1829 -1829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303541 303541 287383 259779 27604 0 16158 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 199419 199419 199419 199419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198819 198819 198819 198819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 16753 16753 16753 16753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1229 -1229 -1229 -1229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15524 15524 15524 15524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 4942 4942 4942 4942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5642 5642 5642 5642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 1028965 1028965 981806 883724 98082 0 47159 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -364 -364 -364 -364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1028601 1028601 981442 883360 98082 0 47159 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 60116 60116 60116 60116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -364 -364 -364 -364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59752 59752 59752 59752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą 307854 307854 298294 217089 81205 0 9560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15175 -15175 -15175 -175 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15175 15175 15175 15175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 307854 307854 298294 232089 66205 0 9560 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 156508 156508 156508 156508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12875 12875 12875 12875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169383 169383 169383 169383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 12270 12270 12270 12270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -175 -175 -175 -175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12095 12095 12095 12095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 27572 27572 27572 27572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29872 29872 29872 29872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 45032 45032 45032 0 45032 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30032 30032 30032 0 30032 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą 36486 36486 36486 0 36486 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21718,15 21718,15 21718,15 0 21718,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58204,15 58204,15 58204,15 0 58204,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 36124,77 36124,77 36124,77 0 36124,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21503,13 21503,13 21503,13 0 21503,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57627,9 57627,9 57627,9 0 57627,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 361,23 361,23 361,23 0 361,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 215,02 215,02 215,02 0 215,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 576,25 576,25 576,25 0 576,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2635812 2635812 1088782,52 457700 631082,52 0 1543929,48 3100 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -21085 -21085 -12793,5 -7200 -5593,5 0 -8291,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 118494 118494 18630 17630 1000 0 99864 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2733221 2733221 1094619,02 468130 626489,02 0 1635501,98 3100 0 0 0 0 0 0

Strona 5 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 426300 426300 426300 0 426300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424200 424200 424200 0 424200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 426300 426300 426300 0 426300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424200 424200 424200 0 424200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 263476 263476 69,52 0 69,52 0 263406,48 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -675 -675 -13,5 0 -13,5 0 -661,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262801 262801 56,02 0 56,02 0 262744,98 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 263406,48 263406,48 0 0 0 0 263406,48 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -661,5 -661,5 0 0 0 0 -661,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262744,98 262744,98 0 0 0 0 262744,98 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 69,52 69,52 69,52 0 69,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13,5 -13,5 -13,5 0 -13,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56,02 56,02 56,02 0 56,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 475950 475950 473050 386040 87010 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9680 -9680 -9680 -7200 -2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 8900 7900 1000 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 475870 475870 472270 386740 85530 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 2900 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 300000 300000 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 304000 304000 304000 304000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 28840 28840 28840 28840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24840 24840 24840 24840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53900 53900 53900 53900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 6 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

przed zmianą 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2480 -2480 -2480 0 -2480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7120 7120 7120 0 7120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 83520 83520 82560 71660 10900 0 960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10450 10450 9730 9730 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93970 93970 92290 81390 10900 0 1680 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 960 960 0 0 0 0 960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 720 720 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1680 1680 0 0 0 0 1680 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 55000 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6630 6630 6630 6630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61630 61630 61630 61630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 201556 201556 0 0 0 0 201556 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98444 98444 0 0 0 0 98444 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 300000 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 201556 201556 0 0 0 0 201556 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98444 98444 0 0 0 0 98444 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 300000 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 29000 29000 0 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7630 -7630 0 0 0 0 -7630 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 7



po zmianach 21370 21370 0 0 0 0 21370 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 29000 29000 0 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7630 -7630 0 0 0 0 -7630 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21370 21370 0 0 0 0 21370 0 0 0 0 0 0 0

Strona 7 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 377148 377148 206498 187758 18740 18000 152650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1327 -1327 -1327 -1327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375821 375821 205171 186431 18740 18000 152650 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 217188 217188 206498 187758 18740 0 10690 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1327 -1327 -1327 -1327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215861 215861 205171 186431 18740 0 10690 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 13955 13955 13955 13955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1327 -1327 -1327 -1327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12628 12628 12628 12628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 9335968 9335968 291265 209721 81544 0 9044703 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -211298 -211298 -9079 -4079 -5000 0 -202219 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 211658 211658 14830 7064 7766 0 196828 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9336328 9336328 297016 212706 84310 0 9039312 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4940239 4940239 73683 57799 15884 0 4866556 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -207298 -207298 -5079 -4079 -1000 0 -202219 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4734941 4734941 70604 53720 16884 0 4664337 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4866136 4866136 0 0 0 0 4866136 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -202219 -202219 0 0 0 0 -202219 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4663917 4663917 0 0 0 0 4663917 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 45263 45263 45263 45263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2079 -2079 -2079 -2079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43184 43184 43184 43184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 8816 8816 8816 8816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6816 6816 6816 6816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 4306429 4306429 129182 95422 33760 0 4177247 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 8



zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4306429 4306429 129182 95422 33760 0 4177247 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 8 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15240 15240 15240 0 15240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11240 11240 11240 0 11240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 60300 60300 59400 56500 2900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 205658 205658 8830 7064 1766 0 196828 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265958 265958 68230 63564 4666 0 197728 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1260 1260 0 0 0 0 1260 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196468 196468 0 0 0 0 196468 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196468 196468 0 0 0 0 196468 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 42500 42500 42500 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5902,9 5902,9 5902,9 5902,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48402,9 48402,9 48402,9 48402,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1016,48 1016,48 1016,48 1016,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10016,48 10016,48 10016,48 10016,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 144,62 144,62 144,62 144,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1644,62 1644,62 1644,62 1644,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460,56 460,56 460,56 0 460,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460,56 460,56 460,56 0 460,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 895,44 895,44 895,44 0 895,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 895,44 895,44 895,44 0 895,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1410 1410 1410 0 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 2222009,79 1345334 1190334 0 1190334 155000 0 0 0 0 876675,79 876675,79 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2250009,79 1385334 1230334 0 1230334 155000 0 0 0 0 864675,79 864675,79 0 0

Strona 9 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 50510 50510 50510 0 50510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60510 60510 60510 0 60510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1149875,79 301200 301200 0 301200 0 0 0 0 0 848675,79 848675,79 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1167875,79 331200 331200 0 331200 0 0 0 0 0 836675,79 836675,79 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 229000 229000 229000 0 229000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249000 249000 249000 0 249000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 71200 71200 71200 0 71200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81200 81200 81200 0 81200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 848675,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848675,79 848675,79 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 -12000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 836675,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 836675,79 836675,79 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1195136,4 836929,74 60929,74 2000 58929,74 776000 0 0 0 0 358206,66 358206,66 0 0

zmniejszenie -8500 -1447,89 -1447,89 0 -1447,89 0 0 0 0 0 -7052,11 -7052,11 0 0

zwiększenie 38905,55 2220 2220 0 2220 0 0 0 0 0 36685,55 36685,55 0 0

po zmianach 1225541,95 837701,85 61701,85 2000 59701,85 776000 0 0 0 0 387840,1 387840,1 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 831409,5 656560,07 36560,07 0 36560,07 620000 0 0 0 0 174849,43 174849,43 0 0

zmniejszenie -8500 -1447,89 -1447,89 0 -1447,89 0 0 0 0 0 -7052,11 -7052,11 0 0

zwiększenie 1123 1123 1123 0 1123 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 824032,5 656235,18 36235,18 0 36235,18 620000 0 0 0 0 167797,32 167797,32 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 10186,81 10186,81 10186,81 0 10186,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1447,89 -1447,89 -1447,89 0 -1447,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8738,92 8738,92 8738,92 0 8738,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 20590,15 20590,15 20590,15 0 20590,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1023 1023 1023 0 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21613,15 21613,15 21613,15 0 21613,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5783,11 5783,11 5783,11 0 5783,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5883,11 5883,11 5883,11 0 5883,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 33849,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33849,43 33849,43 0 0

zmniejszenie -7052,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7052,11 -7052,11 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26797,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26797,32 26797,32 0 0

Strona 10 z 10

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 193726,9 30369,67 24369,67 2000 22369,67 6000 0 0 0 0 163357,23 163357,23 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37782,55 1097 1097 0 1097 0 0 0 0 0 36685,55 36685,55 0 0

po zmianach 231509,45 31466,67 25466,67 2000 23466,67 6000 0 0 0 0 200042,78 200042,78 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 12369,67 12369,67 12369,67 0 12369,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 877 877 877 0 877 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13246,67 13246,67 13246,67 0 13246,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10220 10220 10220 0 10220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 163357,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163357,23 163357,23 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36685,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36685,55 36685,55 0 0

po zmianach 200042,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200042,78 200042,78 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 31617148,67 27879022,62 14832964,34 8013014,8 6819949,54 1042500 11219711,48 378046,8 0 405800 3738126,05 3738126,05 0 0

zmniejszenie -457328,21 -380040,55 -154530,05 -40268,66 -114261,39 0 -225510,5 0 0 0 -77287,66 -77287,66 0 0

zwiększenie 604815,36 528079,81 231387,81 49176,3 182211,51 0 296692 0 0 0 76735,55 76735,55 0 0

po zmianach 31764635,82 28027061,88 14909822,1 8021922,44 6887899,66 1042500 11290892,98 378046,8 0 405800 3737573,94 3737573,94 0 0

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 11



Strona 11 z 10

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 12



Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 13



Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 1 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 14



Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 2 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 15



0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 3 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 16



0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 4 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 17



0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 5 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 18



0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 6 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 19



0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 7 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 20



0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 8 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 21



0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 9 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 22



0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

19
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Strona 10 z 10

Z tego

z tego:

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 23



Strona 11 z 10

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 24



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 316 059,40 - 15 185,55 300 873,85

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 316 059,40 - 15 185,55 300 873,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 059,40 - 15 185,55 300 873,85
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Radosze
(FS Radosze) 15 185,55 - 15 185,55 0,00

600 Transport i łączność 1 103 319,63 - 25 050,00 1 078 269,63

60016 Drogi publiczne gminne 803 319,63 - 25 050,00 778 269,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 319,63 - 25 050,00 778 269,63
Budowa chodnika przy drodze gminnej na działce nr 5/7 w miejscowości Skierki
(FS Skierki) 8 173,40 10 000,00 18 173,40
Budowa postoju dla samochodów osobowych w poblizu świetlicy wiejskiej w
Podławkach (FS Podławki) 3 000,00 5 000,00 8 000,00
PRZEBUDOWA ULIC SZKOLNA MŁYNOWA, MICKIEWICZA, KOŚCIELNA I
PLAC WOLNOŚCI W BARCIANACH I etap 347 573,02 - 40 050,00 307 523,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Adaptacja budynku po byłej zlewni mleka 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 281 113,95 10 050,00 291 163,95

80101 Szkoły podstawowe 281 113,95 10 050,00 291 163,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 113,95 10 050,00 291 163,95

Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej w Drogoszach 0,00 10 050,00 10 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 848 675,79 - 12 000,00 836 675,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 675,79 - 12 000,00 836 675,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 675,79 - 12 000,00 836 675,79
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej na działce ne 5/7 w miejscowości
Skierki (FS Skierki) 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Wykonanie przyłącza energetycznego w wiacie (FS Ogródki) 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 235 206,66 11 633,44 246 840,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 849,43 - 7 052,11 26 797,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 849,43 - 7 052,11 26 797,32

Modernizacja świetlicy (FS Gęsiki) 7 479,82 - 7 479,82 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Momajnach (FS Momajny) 4 833,33 427,71 5 261,04

92195 Pozostała działalność 181 357,23 18 685,55 200 042,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 357,23 18 685,55 200 042,78

Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Podławki (FS Podławki) 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Koncepcja zagospodarowania przestrzennego działki nr 64 we wsi Gęsiki 0,00 8 500,00 8 500,00

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Radosze 0,00 15 185,55 15 185,55

Razem 2 873 227,83 - 552,11 2 872 675,72

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

Po zmianie
300 873,85

300 873,85

300 873,85

0,00

1 078 269,63

778 269,63

778 269,63

18 173,40

8 000,00

307 523,02

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

291 163,95

291 163,95

291 163,95

10 050,00

836 675,79

836 675,79

836 675,79

0,00

0,00

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

246 840,10

26 797,32

26 797,32

0,00

5 261,04

200 042,78

200 042,78

0,00

8 500,00

15 185,55

2 872 675,72

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

Strona 2 z 1

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

Pozostałe zadania inwestycyjne (majątkowe) przewidziane do realizacji w 2018r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §*

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2018r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program
Nazwa zadania inwestycyjnego

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 6300

Wydatki na pomoc finans. udzielaną
między JSTt na dofin. Własnych. zadań
incestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6210
Dotacja celowa dla Zakładu
budżetowego na wykonanie robót
drogowo - odwadniających w Skierkach

9 748,22 9 748,22 9 748,22 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 630 63003 6650

Wpłaty gmin i powiatów mna rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

36 150,00 36 150,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 900 90004 6210 Zakup sprzętu do utrzymania dróg i
zieleni 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 921 92109 6220

Dotacja celowa z budżetu dla
Gminnego Ośrodka Kultury na
inwestycję :Modernizacja Gminnego
Ośrodka Kultury w Barcianach w celu
dostosowania do nowoczesnej
działalności kulturalnej ukierunkowanej
na działania regionotwórcze

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Ogółem Ogółem wydatki majątkowe 864 898,22 864 898,22 864 898,22 0,00 0,00 0,00

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4a do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 36 486,00 21 718,15

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 36 486,00 21 718,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 486,00 21 718,15

852 Pomoc społeczna 62 042,00 - 675,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 476,00 - 675,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 476,00 - 675,00

855 Rodzina 9 246 668,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 940 239,00 - 205 298,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 940 239,00 - 205 298,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 205 298,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 205 298,00

Razem: 10 603 300,30 21 043,15

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4a do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018 r.

Po zmianie

58 204,15

58 204,15

58 204,15

61 367,00

2 801,00

2 801,00

9 246 668,00

4 734 941,00

4 734 941,00

205 298,00

205 298,00

10 624 343,45

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4b do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 36 486,00 21 718,15

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 36 486,00 21 718,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 697,62 5 177,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 564,20 5 097,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 600,59 5 714,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 262,36 5 513,39

4300 Zakup usług pozostałych 86,97 51,77

4300 Zakup usług pozostałych 85,64 50,98

4300 Zakup usług pozostałych 96,00 57,14

4300 Zakup usług pozostałych 92,62 55,13

852 Pomoc społeczna 62 042,00 - 675,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 476,00 - 675,00

3110 Świadczenia społeczne 3 406,48 - 661,50

4300 Zakup usług pozostałych 69,52 - 13,50

855 Rodzina 9 246 668,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 940 239,00 - 205 298,00

3110 Świadczenia społeczne 4 866 136,00 - 202 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 263,00 - 2 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 816,00 - 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 000,00

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4b do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018 r.

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 306 429,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 240,00 - 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 205 298,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 196 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 902,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 016,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 144,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 460,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 895,44

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 410,00

Razem: 10 603 300,30 21 043,15

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4b do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018 r.

Po zmianie

58 204,15

58 204,15

13 874,85

13 662,00

15 315,30

14 775,75

138,74

136,62

153,14

147,75

61 367,00

2 801,00

2 744,98

56,02

9 246 668,00

4 734 941,00

4 663 917,00

43 184,00

6 816,00

4 000,00

1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 3



Zał. Nr 4b do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018 r.

4 306 429,00

5 500,00

11 240,00

1 000,00

205 298,00

196 468,00

5 902,90

1 016,48

144,62

460,56

895,44

410,00

10 624 343,45

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/330/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2018r.
w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§ Plan

2018 r.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 31 679 700,27

2. Planowane wydatki 31 764 635,82

Nadwyżka (1-2) -84 935,55

Deficyt (1-2) x

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 84 935,55

Przychody ogółem: 2 956 656,55

1. Kredyty § 952 2 956 656,55

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 2 871 721,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 871 721,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 2E335D9E-2DA9-4C99-87FE-F2D216542F56. Podpisany Strona 1




